关于德馨珑湖小学项目环境影响登记表

暨水环境影响专项报告的公示
德馨珑湖小学项目位于即墨市环秀街道办事处长江一路以南、石棚水库以西、张家土桥头村以北、德馨珑湖小区以东地块内，是由青岛德馨教育发展有限公司投资1.2亿元元建设。项目总占地面积32595.7m2，总建筑面积23681.37m2，其中地上建筑面积22362.96m2，地下建筑面积1318.41m2，容积率为0.69，绿化率为35%，建筑密度27%。项目分两期建设，其中一期项目总建筑面积11181.37m2（地上建筑面积9862.96m2，地下建筑面积1318.41m2）；共设置24个教学班。二期项目总建筑面积12500m2，均为地上建筑，共设置18个教学班。一期项目于2015年3月开工建设，现已建成并投入运营；二期项目尚处于设计阶段，计划于2016年12月开工建设，2017年12月投入使用。现将《德馨珑湖小学项目环境影响登记表暨水环境影响专项报告》进行全本公示，详情请查阅附件。